
JEAN D´ARCEL - TRETMANI NJEGE LICA
VITAMINEE C & RETIVITAL TRETMAN
COLLECTION CAVIAR
RENOVAR 
PRESTIGE TRETMAN
HOMME TRETMAN
EXTRA - DOUCE SENSITIVE
ARCELOX TRETMAN 
ARCELMED TRETMAN
MULTI - LIFT ANTI AGE
MATRIGEL - TROPIC POWER & SUPER SILK
MATRICOL
MASQUE AUX ALGEES
THERMO MODELLAGE TRETMAN
GEL MATRIX FOR EYES
TREATMENT BEUTY DU JARDIN
TREATMENT REVE D ETE
TREATMENT GREEN SPA
TREATMENT SORBET (TRETMAN MATIČNIOM STANICAMA)
TREATMENT PRESTIGE (PRESTIGE TREATMENT + MEZOTERAPIJA)
TREATMENT ROSE SUBLIME
TREATMENT ENERGIE CELLULAIRE
TREATMENT EXPERTE BEAUTE

450,00
500,00
550,00
600,00
500,00
400,00
400,00
450,00
500,00
500,00
500,00
400,00
500,00
300,00
450,00
550,00
450,00
600,00
700,00
800,00
600,00
550,00

90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
30 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
60 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA

MIKRODERMOABRAZIJA LICA
OSNOVNA MIKRODERMOABRAZIJA
MIKRODERMOABRAZIJA I ČIŠĆENJE LICA
STANIČNA REGENERACIJA
DIAMONDS FOREVER
MIKRODERMOABRAZIJA LEĐA ILI PRSA
MIKRODERMOABRAZIJA LEĐA I PRSA

450,00
590,00
500,00
890,00
450,00
600,00

45 MINUTA
100 MINUTA
60 MINUTA
120 MINUTA
60 MINUTA
90 MINUTA

KRISTALNA MIKRODERMOABRAZIJA
METHODE MICRO SONO
S.O.S  RECONSILIANTE
RENEWAL WITH A.H.A.
LES INCINTOURNABLES

1100,00
650,00
850,00
1100,00

100 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
100 MINUTA

IONOFOREZA
IONOFOREZA LICA, VARTA I DEKOLTEA
IONOFOREZA LICA, VARTA I DEKOLTEA UZ TRETMAN FACE LIFT

150,00
550,00

15 MINUTA
60 MINUTA

MEZOTERAPIJA
MEZOTERAPIJA LICA S MATIČNIM STANICAMA
MEZOTERAPIJA LICA S VITAMINOM C
MEZOTERAPIJA VRATA
MEZOTERAPIJA DEKOLTEA

500,00
400,00
300,00
400,00

90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA

RADIOFREKVENCIJA LICA
RADIOFREKVANCIJA LICA + NJEGA PRESTIGE
RADIOFREKVENCIJA LICA + NJEGA MATIČNIM STANICAMA

400,00
500,00

90 MINUTA
90 MINUTA

60 MINUTA 
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA

KLASIČNI TRETMANI LICA
ULTRAZVUČNO ČIŠĆENJE LICA S NJEGOM
CLEAN & ACTIVE   (MEHANIČKO ČIŠČENJE LICA)
ULTRA SOFTNESS (ULTRAZVUČNO I MEHANIČKO ČIŠĆENJE LICA S NJEGOM)
JEAN D´ARCEL  AHA TRETMANI 
JEAN D´ARCEL COLLAGEN BOOSTER
JEAN D´ARCEL GLOW WITH VITAMIN C

TRAJANJE
TRETMANA

NAZIV TRETMANA

350,00
320,00
400,00
400,00
450,00
450,00
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10 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA

ULTRAZVUK LICA
ULTRAZVUK LICA
ETERNAL REGENERATING
SPIRLINES LIFTING

TRAJANJE
TRETMANA

NAZIV TRETMANA

90,00
400,00
500,00

90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA

DIJATERMIJA LICA
ZATEZANJE LICA, VRATA, DEKOLTEA
PERFECT FACE WITH HYLAURON
KRYOLIPOLIZA LICA

350,00
450,00
200,00

30 MINUTA
30 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA
30 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA

PLASMA PEN
PLASMA PEN S TRETMAN 
PLASMA PEN M TRETMAN 
PLASMA PEN L TRETMAN
PLASMA PEN L TRETMAN ( U DVA DOLASKA)
AKNE
ROSACEA "CRVENILO" KOŽE
OŽILJAK
KAPILARE

400,00
750,00

1400,00
2400,00

200,00
800,00

1000,00
1000,00

30 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA
30 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA

FOTOTERAPIJA
FOTOTERAPIJA (PLAVO SVJETLO) KOŽE SKLONE IMPERFEKCIJAMA
FOTOTERAPIJA I MEZOTERAPIJA
ULTRAZVUČNA ŠPATULA + FOTOTERAPIJA + MEZOTERAPIJA
FOTOTERAPIJA (PLAVO + CRVENO SVJETLO) KOŽE SA IMPERFEKCIJAMA
FOTOTERAPIJA + MEZOTERAPIJA
ULTRAŽVUČNA ŠPATULA + FOTOTERAPIJA (CRVENO+PLAVO SVJETLO)  + MEZOTERAPIJA

200,00
600,00
850,00
220,00
640,00
800,00

60 MINUTA
60 MINUTA
45 MINUTA

MICRONEEDLING
LIFTOAGE GLOW (MICRONEDDLING LICA, VRATA I DEKOLTEA)
FACE LIFTAGE (MICRONEDDLING LICA)
MICRONEEDLING VRATA I DEKOLTEA

1100,00
900,00
750,00

90 MINUTA
120 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA
90 MINUTA
45 MINUTA
90 MINUTA

EKSKLUZIVNA NJEGA ZRELE KOŽE LICA (PREPARATIVNA NJEGA)
METHODE AFRODITE (PREPORUČENE KURA 4 TRETMANA)
METHODE SHIN TAI
METHODE SHIN TAI QUICK LIFT
MIRATENSE DETOX LIFT
MIRATENSE PREMIUM LIFT
IPL REGENERACIJA I REJUVENACIJA LICA
LA METHODE D´OR PRECIEUX

           550,00/1.760,00
            650,00/2.080,00

380,00
550,00
580,00
300,00
750,00

90 MINUTA

90 MINUTA
120 MINUTA

DE LUXE TRETMANI LICA
PERFORM ANTI-AGE
(KRISTALNA MIKRODERMOABRAZIJA+ULTRAZVUK+MICRONEDDLING - 2 DOLASKA)
PERFORM LIFT (ULTRAZVUČNO ČIŠĆENJE + MICRONEEDLING + MEZOTERAPIJA)
PERFORM SCULPT
(KRISTALNA MIKRODERMOABRAZIJA+ULTRAZVUK+ULTRAZČNO ČIŠĆENJE+ NEEDLING+MEZOTERAOJA+PLAZMA )

2.400,00

1.800,00
3.100,00
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15 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
20 MINUTA
30 MINUTA
60 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA
45 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA

ESTETIKA
KOREKCIJA OBRVA
OBLIKOVANJE OBRVA
BOJANJE OBRVA I TREPAVICA
BOJANJE KANOM
BOJANJE TREPAVICA
BOJANJE OBRVA I TREPAVICA, KOREKCIJA OBRVA
MINIVAL TREPAVICA
MINIVAL TREPAVICA I BOJANJE
VOLUMSKE EKSTENZIJE 3D ili 6D TREPAVICA
DOPUNA 3D TREPAVICA
KLASIČNE EKSTENZIJE TREPAVICA
DOPUNA KLASIČNIH TREPAVICA
SKIDANJE EKSTENZIJA
LASH LIFT
BROW LIFT / LAMINATION
THREADING OBRVA
THREADING CIJELO LICE
THREADING NADUSNICE
THREADING BRADE
THREADING NADUSNICE I BRADE

TRAJANJE
TRETMANA

NAZIV TRETMANA

40,00
50,00
80,00

100,00
50,00

100,00
120,00
150,00
500,00
400,00
400,00
300,00
150,00
250,00
200,00
100,00
200,00

70,00
50,00

100,00

20 MINUTA
60 MINUTA 
30 MINUTA
45 MINUTA
40 MINUTA

MASAŽA LICA I GLAVE
MASAŽA LICA,GLAVE
ANTI-AGE DUBINSKA MASAŽA LICA
SHIATSU MASAŽA GLAVE
GUA SHA MASAŽA LICA
LIMFNA DRENAŽA LICA PO VODDERU

70,00
400,00
150,00
300,00
180,00

30 MINUTA
60 MINUTA
30 MINUTA

ANTICELULITNE MASAŽE
ANTICELULITNA MASAŽA-PARCIJALNA
DETOKSIFCIRAJUĆA MASAŽA EGZOTIČNIM KAMENJEM
GUA SHA MASAŽA NOGU

120,00
250,00
200,00

30 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA
45 MINUTA
30 MINUTA
75 MINUTA
55 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA

KLASIČNA I SPORTSKA MASAŽA
PARCIJALNA MASAŽA LEĐA,NOGE,STOPALA,RUKE
KLASIČNA MASAŽA CIJELOG TIJELA
SPORTSKA MASAŽA CIJELOG TIJELA
SPORTSKO MEDICINSKA MASAŽA
PARCIJALNA SPORTSKA MASAŽA
KLASIČNA MASAŽA + MASAŽA LICA,GLAVE,VRATA
PARCIJALNA KLASIČNA MASAŽA + MASAŽA LICA,GLAVE,VRATA
LOMI LOMI MASAŽA
TRADICIONALNA THAI MASAŽA

120,00
220,00
300,00
240,00
150,00
250,00
190,00
400,00
400,00

60 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
30 MINUTA
60 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
60 MINUTA

RELAX MASAŽE
CHOCO MASAŽA
RELAKSIRAJUĆA MASAŽA KRALJEVSKIM BAMBUSOM
TONIZIRAJUĆA MASAŽA NEBESKIM KUGLICAMA
PODIZAJUĆA MASAŽA KOKOSOVIM ZDJELICAMA
ESENCIJALNA MASAŽA
ORIJENTALNA MASAŽA
STONE FEEL MASAŽA
HOT STONE MASAŽA
AYURVEDA-ABYANGA MASAŽA CIJELOG TIJELA
AYURVEDA- PINDA SVEDA MASAŽA
PINDA SWEDA
SWEDISH MASAŽA

280,00
250,00
250,00
250,00
260,00
260,00
180,00
220,00
250,00
300,00
350,00
320,00

 CIJENA
kn



60 MINUTA
60 MINUTA
45 MINUTA
40 MINUTA
50 MINUTA
20 MINUTA

RUČNA LIMFNA DRENAŽA
LIMFNA DRENAŽA CIJELOG TIJELA
LIMFNA DRENAŽA NOGU PO VODDERU
LIMFNA DRENAŽA RUKU PO VODDERU
LIMFNA DRENAŽA LICA PO VODDERU
LIMFNA DRENAŽA LICA I GLAVE PO VODDERU
LIMFNA DRENAŽA TRBUHA PO VODDERU

TRAJANJE
TRETMANA

NAZIV TRETMANA

300,00
350,00
200,00
180,00
220,00
180,00

45 MINUTA
60 MINUTA

MADEROTERAPIJA TIJELA
MADEROTERAPIJA NOGU
MADEROTERAPIJA NOGU,RUKU,TRBUHA

200,00
250,00

75 MINUTA
40 MINUTA
45 MINUTA

MASAŽA VAKUM ČAŠAMA
MASAŽA VAKUM ČAŠAMA CIJELOG TIJELA
MASAŽA VAKUM ČAŠAMA LEĐA
ANTICELULITNA MASAŽA VAKUM ČAŠAMA

300,00
150,00
200,00

75 MINUTA
40 MINUTA
45 MINUTA

MASAŽA VAKUM ČAŠAMA
MASAŽA VAKUM ČAŠAMA CIJELOG TIJELA
MASAŽA VAKUM ČAŠAMA LEĐA
ANTICELULITNA MASAŽA VAKUM ČAŠAMA

NJEGA TIJELA

300,00
150,00
200,00

15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA

PEELING TIJELA
HERBAL BODY PEELING
SEL DE L'HIMALAYA
DRAY BODY FRICTION SCRUB 
BORA BORA BODY PEELING

150,00
120,00
120,00
120,00

TRETMANI ZA NJEGU TIJELA

60 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA

TRETMANI ZA ČIŠĆENJE 
MEHANIČKO ČIŠĆENJE LEĐA
MEHANIČKO ČIŠĆENJE LEĐA SA A.H.A. KISELINAMA
MEHANIČKO ČIŠĆRNJE LEĐA S MIKRODERMOABRAZIJOM

200,00
250,00
250,00

60 MINUTA
60 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA

TRETMANI ZA OBLIKOVANJE I ZATEZANJE TIJELA
THALLASO REPAIR BODY TREATMENT
FIRMING BODY REPAIR TREATMENT
FIRMING ALGUES AMINCISSANTE
ALGE AMINCISSANTE
ESENTIAL BODY WRAP
SLIMMING & FIRMING ALGE PACK

350,00
350,00
300,00
350,00
350,00
350,00

90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA
90 MINUTA

PAKET TRETMANI ZA OBLIKOVANJE I ZATEZANJE TIJELA (PEELING+MASAŽA+WRAP)
RELAX BODY TREATMENT
TONIC BODY TREATMENT
SLIM BODY TREATMENT
LIFTING BODY TREATMENT
DREAM OF CACOA

350,00
350,00
350,00
350,00
400,00

45 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA

BODY WRAPPING
BODY WRAPPING
AROMAWICKEL
PEELING TIJELA + MASKA ZA TIJELO + BODY WRAPPING

250,00
280,00
500,00

20 MINUTA
40 MINUTA
20 MINUTA
60 MINUTA

ULTRAZVUK TIJELA
ULTRAZVUK NOGU + SERUM RAFERMISANT
ULTRAZVUK NOGU I TRBUHA + SERUM RAFERMISANT
ULTRAVZUK STRAŽNJICE
ULTRAZVUK NOGU + TRBUHA +  STRAŽNJICE + SERUM RAFERMISANT

300,00
600,00
400,00

1.000,00
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20 MINUTA
20 MINUTA
20 MINUTA
40 MINUTA
60 MINUTA

BIOPOLARNA RADIOFREKVENICIJA TIJELA
BIOPOLARNA RADIOFREKVINCIJA NOGU
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA TRBUHA
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA RUKU - TRICEPS
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA NOGU + TRBUHA
BIOPOLARNA RADIOFREKVENCIJA NOGU + TRBUHA + STRAŽNICE

TRAJANJE
TRETMANA

NAZIV TRETMANA

300,00
300,00
250,00
550,00
800,00

20 MINUTA
40 MINUTA
60 MINUTA

VAKUMSKA CRYOLIPOLIZA
VAKUMSKA CRYOLIPOLIZA (CELULIT, SMANJENJE OBUJMA)
VAKUMSKA CRYOLIPOLIZA (TRBUH + CELULIT, SMANJENJE OBUJMA)
VAKUMSKA CRYOLIPOLIZA (TRBUH + CELULIT, SMANJENJE OBUJMA-RUKE)

300,00
600,00
900,00

20 MINUTA
40 MINUTA
60 MINUTA

VAKUMSKA DIJATERMIJA
VAKUMSKA DIJATERMIJA (CELULIT, SMANJENJE OBUJMA)
VAKUMSKA DIJATERMIJA (TRBUH + CELULIT, SMANJENJE OBUJMA)
VAKUMSKA DIJATERMIJA (TRBUH + CELULIT, SMANJENJE OBUJMA+RUKE)

300,00
600,00
900,00

30 MINUTA
30 MINUTA

PRESO TERAPIJA NOGU I TRBUHA
PRESO TERAPIJA NOGU I TRBUHA
PRESO TERAPIJA 6 TRETMANA

150,00
800,00

45 MINUTA
30 MINUTA
45 MINUTA

ULTRA TECH TRETMANI TIJELA(APARATIVNA MASAŽA TIJELA)
ULTRA TECH MASAŽA CIJELOG TIJELA
ULTRA TECH PARCIJALNA MASAŽA NOGU ILI RUKU
ULTRA TECH ANTICELULITNA MASAŽA NOGU

160,00
100,00
150,00

30 MINUTA
45 MINUTA

NEW BODY FORMER TRETMANI TIJELA
NEW BODY FORMER - PROGRAM I
NEW BODY FORMER - PROGRAM II

150,00
200,00

40 MINUTA
30 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA

PAKET TRETMANI ZA OBLIKOVANJE I ZATETANJE TIJELA - APARATIVNE TEHNIKE
CRODYN SUPREME (4 TRETMANA DIJATERMIJE I 5 CRYOLIPOLIZE) 
NEW BODY FORMER (PAKET 10 DOLAZAKA)
ULTRA TECH MASAŽA CIJELOG TIJELA ( 5 DOLAZAKA)
BIOPOLARNA RADIOFREKVENICIJA TIJELA (5 DOLAZAKA)

3,000,00
1,300,00
1,000,00
3,200,00

15 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
30 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA

DEPILACIJA TOPLIM VOSKOM
DEPILACIJA LICA-USNE
DEPILACIJA NOGU-CJELOKUPNA
DEPILACIJA CIJELIH NOGU I BIKINI ZONE
DEPILACIJA NOGU-DJELOMIČNA
DEPILACIJA CIJELIH NOGU I BIKINI ZONE ŠEĆERNOM PASTOM
DEPILACIJA RUKU
DEPILACIJA PREPONA -BIKINI
DEPILACIJA PAZUHA
DEPILACIJA PODLAKTICE
DEPILACIJA BRAZILSKA

70,00
180,00
220,00
100,00
250,00

80,00
80,00
70,00
80,00

100,00

15 MINUTA
60 MINUTA
75 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
60 MINUTA

DEPILACIJA ŠEĆERNOM PASTOM  / EGIPATSKA DEPILACIJA 
EGIPATSKA DEPILACIJA NADUSNICE
EGIPATSKA DEPILACIJA CIJELIH NOGU
EGIPATSKA DEPILACIJA CIJELIH NOGU + BRAZILSKA DEPILACIJA
EGIPATSKA DEPILACIJA NATKOLJENICA
EGIPATSKA DEPILACIJA NATKOLJENICA S BRAZILSKOM DEPILACIJOM 
EGIPATSKA DEPILACIJA POTKOLJENICA
EGIPATSKA DEPILACIJE RUKE
BRAZILSKA DEPILACIJA 
EGIPATSKA DEPILACIJA PREPONE - BIKINI ZONA
EGIPATSKA DEPILACIJA PAZUHA
EGIPATSKA DEPILACIJA LICE
EGIPATSKA DEPILACIJA POTKOLJENICA + BRAZILSKA DEPILACIJA

70,00
300,00
350,00
230,00
300,00
230,00
180,00
150,00
100,00
80,00
90,00

320,00
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15 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
15 MINUTA
30 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
75 MINUTA
75 MINUTA
120 MINUTA
45 MINUTA
45 MINUTA

DEPILACIJA BEZBOLNIM PERLICAMA ZA ŽENE
DEPILACIJA BIKINI ZONE 
DEPILACIJA STRAŽNJICE I BRAZILSKA
DEPILACIJA BRAZILSKA
DEPILACIJA VISOKI BIKINI
DEPILACIJA RUKU
DEPILACIJA PAZUHA
DEPILACIJA TRBUHA
DEPILACIJA BRADE I VRATA
DEPILACIJA NADUSNICA
DEPILACIJA NOGU
DEPILACIJA NOGU I BIKINI ZONE
DEPILACIJA NOGU I BRAZILSKA
DEPILACIJA POTKOLJENICE
DEPILACIJA NATKOLJENICE

TRAJANJE
TRETMANA

NAZIV TRETMANA

100,00
250,00
200,00
150,00
180,00
100,00
100,00
100,00
80,00

300,00
420,00
550,00
250,00
250,00

35 MINUTA
30 MINUTA
20 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
5 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
10 MINUTA
5 MINUTA
5 MINUTA

IPL TRAJNA DEPILACIJA-ŽENE
IPL DEPILACIJA CIJELIH NOGU S BIKINI ZONOM
IPL DEPILACIJA CIJELIH NOGU BEZ BIKINI ZONE
IPL DEPILACIJA POTKOLJENICA
IPL DEPILACIJA PAZUHA
IPL DEPILACIJA BIKINI
IPL BRAZILSKA DEPILACIJA
IPL DEPILACIJA LICA
IPL DEPILACIJA NAUSNICA ILI BRADE
IPL DEPILACIJA TRBUHA
IPL DEPILACIJA RUKU
IPL DEPILACIJA 1/2 RUKU 
STRAŽNJICE
PREPONE
GORNJI DIO LEĐA
DONJI DIO LEĐA
VRAT
RAMENA 600

2.500,00
2.000,00
1.100,00
600,00
600,00
900,00
700,00
300,00
400,00

1.000,00
700,00
700,00
600,00
700,00
700,00
500,00
600,00

30 MINUTA
20 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA

DEPILACIJA MUŠKARCI VOSAK 
CIJELE NOGE
LEĐA, RAMENA I GORNJI DIO RUKU
TRBUH 
LEĐA
PAZUSI 

200,00
180,00
100,00
100,00
80,00

30 MINUTA
20 MINUTA
20 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA

DEPILACIJA MUŠKARCI - ŠEĆERNA PASTA
CIJELE NOGE
PRSA
LEĐA, RAMENA I GORNJI DIO RUKU
TRBUH 
LEĐA
PAZUSI 

250,00
200,00
180,00
150,00
150,00
100,00

20 MINUTA
20 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
20 MINUTA
30 MINUTA
20 MINUTA

IPL TRAJNA DEPILACIJA -MUŠKARCI
IPL DEPILACIJA RAMENA
IPL DEPILACIJA VRATA
IPL DEPILACIJA LEĐA
IPL DEPILACIJA RAMENA I LEĐA
IPL DEPILACIJA TRBUHA
IPL DEPILACIJA PRSA
IPL DEPILACIJA BRADA

700,00
500,00
900,00

1.200,00
900,00
900,00
900,00
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15 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA
15 MINUTA
30 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
15 MINUTA
75 MINUTA
75 MINUTA
120 MINUTA
45 MINUTA
45 MINUTA

DEPILACIJA BEZBOLNIM PERLICAMA ZA ŽENE
DEPILACIJA BIKINI ZONE 
DEPILACIJA STRAŽNJICE I BRAZILSKA
DEPILACIJA BRAZILSKA
DEPILACIJA VISOKI BIKINI
DEPILACIJA RUKU
DEPILACIJA PAZUHA
DEPILACIJA TRBUHA
DEPILACIJA BRADE I VRATA
DEPILACIJA NADUSNICA
DEPILACIJA NOGU
DEPILACIJA NOGU I BIKINI ZONE
DEPILACIJA NOGU I BRAZILSKA
DEPILACIJA POTKOLJENICE
DEPILACIJA NATKOLJENICE

TRAJANJE
TRETMANA

NAZIV TRETMANA

100,00
250,00
200,00
150,00
180,00
100,00
100,00
100,00
80,00

300,00
420,00
550,00
250,00
250,00

40 MINUTA
20 MINUTA
25 MINUTA
20 MINUTA
20 MINUTA
30 MINUTA
30 MINUTA

MANIKURA 
KLASIČNA MANIKURA (NJEGA NOKTIJU,KOŽICE I LAKIRANJE)
LAKIRANJE NOKTIJU
NJEGA RUKU ILI NOGU (PEELING,MASAŽA)
PARAFINSKA KUPKA 
FRENCH LAKIRANJE
TERMO AKTIVNA MASKA RUKU
MASAŽA RUKU

100,00
40,00

100,00
100,00
100,00
120,00
70,00

45 MINUTA 
45 MINUTA
45 MINUTA
60 MINUTA
90 MINUTA
20 MINUTA
30 MINUTA
45 MINUTA

PEDIKURA
ESTETSKA PEDIKURA
MEDICINSKA PEDIKURA
RUSKA PEDIKURA
RUSKA PEDIKURA I TRAJNI LAK
RUSKA PEDIKURA, PEELING I PARAFIN
MASAŽA STOPALA
REFLEKSO MASAŽA STOPALA
PEELING I PARAFIN
URASLI NOKAT, KURJE OKO

130,00
150,00
200,00
250,00
300,00

70,00
180,00
130,00
50,00

90 MINUTA
90 MINUTA

60 MINUTA
60 MINUTA

SPA PEDIKURA I SPA MANIKURA
SPA PEDIKURA (PEELING,MASAŽA,PARAFIN,MASKA ZA NOGE,LAKIRANJE9
HOLLYWOOD SPA MANIKURA
(PEELING, AKUPRESURNA MASAŽA,PARAFIN,MASKA ZA RUKE,LAKIRANJE)
SPA MANIKURA (PEELING,MASAŽA,PARAFIN,MASKA ZA RUKE,LAKIRANJE)
FRENCH NA NOGAMA

250
280

200
120

MANIKURA I PEDIKURA

IPL PAKETI     6 DOLAZAKA
NATKOLJENICE
POTKOLJENICE
CIJELE NOGE
BRAZILSKA
POLA RUKU
PAZUSI
TRBUŠNA LINIJA
NAUSNICE
CIJELE RUKE
STRAŽNJICA

7,000,00
7,000,00

11,000,00
5,200,00
4,000,00
4,200,00
2,200,00
1,500,00
5,500,00
4,000,00
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20 MINUTA
20 MINUTA
10 MINUTA
20 MINUTA

SOAK OFF TRETMANI TRAJNOG LAKIRANJA
SOAK OFF TRAJNO LAKIRANJE NA NOGAMA
SOAK OFF TRAJNO LAKIRANJE NA RUKAMA
SOAK OFF PRIJELAZ
SOAK OFF TRETMAN SKIDANJA LAKA

TRAJANJE
TRETMANA

NAZIV TRETMANA

160,00
160,00
100,00
50,00

60 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA
60 MINUTA
180 MINUTA

MAKE-UP
PROBNI MAKE-UP
DNEVNI MAKE -UP
VEČERNJI SVEČANI MAKE-UP
MAKE-UP ZA MLADENKE
JEDNODNEVNI TEČAJ MAKE-UP (3 SATA)

100,00
200,00
300,00
500,00
950,00

30 MINUTA
SAUNA 
INFRACRVENA SAUNA 100,00

900,00

950,00

1.500,00

450,00

DAY SPA TTRETMANI & TIJELA
VALENTINO DAY SPA ZA DVOJE
(MASAŽA NEBESKIM KUGLICAMA I TRETMAN REVITALIZACIJE ZA NJU; MASAŽA BAMBOO ŠTAPIĆIMA
ZA NJEGA I PEDIKURA)
CHOCO DAYS ZA DVOJE
(2 MASAŽE ČOKOLADOOM, TRETMAN MASQUE AUX ALGUEES ZA LICE, PRALINE I ŠAMPANJAC)
DAY SPA ROĐENDAN
(4 OSOBE/PIĆE DOBRODOŠLICE :ŠAMPANJAC, ILI KAVA ILI ČAJ, SUNČANJE U SOLARIJU 5-7 MINUTA,
2 TRETMANA LICA COLLECTIONCAVIAR, 1 HOT STONE MASAŽA, PEDIKURA I TRAJNO LAKIRANJE)
"TIME FOR A BREAK"
(PEELING TIJELA,INFRACRVENA SAUNA,AROMA MASAŽA)

SOLARIJ
SUNČANJE U SOLARIJU-OVISI O JAČINI SOLARIJA                       5,00-6,00
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